
 
Smlouva:  270673   1 
Pracoviště:  21005 
Číslo objednávky: 7100270878 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o klinickém hodnocení č. 08/OVZ/16/044-P  

 

Protokol číslo: 20110265 

 

Společnost Amgen s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, Česká republika, zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97583 (dále jen "Společnost"), Fakultní 

nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba, Česká republika, IČ: 00843989, 
DIČ: CZ00843989, Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25.listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90, zastoupená 

MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ředitelem, ve věcech Objednávky je oprávněn jednat a 
podepisovat MUDr. Josef Srovnal, náměstek ředitele pro léčebnou péči, a  …………………………, s 

pracovištěm na adrese: Fakultní nemocnice Ostrava, Oddělení kožní, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-

Poruba, Česká republika, datum narození: …….. (dále jen "Poskytovatel") tímto uzavírají tento dodatek 
ke Smlouvě č. 258301 (dále jen "Dodatek") k datu podpisu Dodatku poslední smluvní stranou (dále jen 

"Datum účinnosti").  

Společnost je registrována pod IČ: 27117804, DIČ: CZ27117804, zapsána v obchodním rejstříku u 

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 97583 a je zastoupena MUDr. Olgou Kauckou Kroftovou, 
Ph.D., MBA, MUDr. Silvií Přitasilovou, Mgr. Martinou Hauserovou a MVDr. Tomášem Březinou, prokuristy 

Společnosti. Každý prokurista je oprávněn činit za společnost právní úkony, k nimž dochází při provozu 

podniku společnosti, přičemž každý prokurista jedná a podepisuje se za společnost společně s jedním 
dalším prokuristou.  

JELIKOŽ strany uzavřely Smlouvu o klinickém hodnocení (včetně všech dodatků dále jen "Smlouva")  
vztahující se k protokolu 20110265; a 

JELIKOŽ si strany nyní přejí doplnit Smlouvu zde uvedenou.  

NYNÍ, PROTO, s ohledem na předpoklady a vzájemné závazky, podmínky a dohody zde obsažené, se 
strany dohodly následovně:  

1. Definice; odkazy. Není-li v Dodatku výslovně uvedeno jinak, každý termín zde použitý, jenž je 
definován ve Smlouvě, bude mít význam přikládaný takovému termínu ve Smlouvě.  

2. Úhrada. Změny v úhradě z důvodu dodatku k protokolu č. 3 jsou zahrnuty v Příloze A1, která je 

součástí Dodatku a nahrazuje všechny předchozí Přílohy A. Služby dokončené k nebo po Datu účinnosti 

budou zpracovány v souladu s připojenou Přílohou A1; služby dokončené před Datem účinnosti budou 
zpracovány v souladu s předchozí platnou Přílohou A.  

3. Výklad Smlouvy. S výjimkou této změny, veškerá ustanovení příslušné Smlouvy (včetně všech 
případných dodatků a Změn) zůstanou i nadále v plné platnosti a účinnosti a jsou tímto ve všech 

ohledech potvrzena.  

 

 

 

 



 
Smlouva:  270673   2 
Pracoviště:  21005 
Číslo objednávky: 7100270878 

 

 
NA DŮKAZ TOHO strany pověřily své řádně zmocněné zástupce, aby Dodatek podepsali.  

 

AMGEN s.r.o.  
 

 
  

  (podpis) 

 
 

MUDr. Silvia Přitasilová 
Funkce: Prokurista společnosti 

 
 

Datum:  

 
AMGEN s.r.o.  

 
 

  

  (podpis) 
 

 
   

Funkce: Prokurista společnosti 

 
 

Datum:       

FAKULNÍ NEMOCNICE OSTRAVA  
 

 
  

  (podpis) 

 
 

MUDr. Josef Srovnal 
Funkce: Náměstek ředitele pro léčebnou péči 

 
 

Datum:   

 
………………………………………………. 

 
 

  

  (podpis) 
 

 
P………………………………………………… 

Funkce: Hlavní zkoušející 

 
 

Datum:  
 

 


